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Resultados
Información del evento Test event 24
Circuito Almeria
Fecha 23/02/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:39.600
Media del día 02:02.042
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.600
Tiempo medio grupo prueba 02:02.042
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P232251 prueba 01:39.600 01:39.600 00:00.000 00:22.441 00:00.000 00:22.441 7
P232264 prueba 01:45.643 00:06.042 00:06.042 00:16.399 00:06.042 00:16.399 7
P232258 prueba 01:58.227 00:12.584 00:18.626 00:03.814 00:18.626 00:03.814 3
P232270 prueba 02:01.040 00:02.813 00:21.440 00:01.001 00:21.440 00:01.001 7
P232248 prueba 02:05.296 00:04.255 00:25.695 00:03.253 00:25.695 00:03.253 6
Test prueba 02:06.220 00:00.924 00:26.619 00:04.178 00:26.619 00:04.178 3
P232237 prueba 02:17.894 00:11.673 00:38.293 00:15.851 00:38.293 00:15.851 5
P232236 prueba 02:22.416 00:04.521 00:42.815 00:20.373 00:42.815 00:20.373 6
P232234 prueba 04:24.488 02:02.072 02:44.887 02:22.445 02:44.887 02:22.445 2
P232256 prueba 04:25.449 00:00.961 02:45.848 02:23.407 02:45.848 02:23.407 3
P232269 prueba 04:26.677 00:01.227 02:47.076 02:24.635 02:47.076 02:24.635 3
P232235 prueba 04:28.841 00:02.164 02:49.240 02:26.799 02:49.240 02:26.799 3
P232280 prueba 04:35.163 00:06.321 02:55.562 02:33.121 02:55.562 02:33.121 4
P233800 prueba 04:44.380 00:09.216 03:04.779 02:42.337 03:04.779 02:42.337 1
P232255 prueba 05:07.460 00:23.080 03:27.859 03:05.417 03:27.859 03:05.417 3
P232253 prueba 05:07.478 00:00.018 03:27.877 03:05.435 03:27.877 03:05.435 1
P232304 prueba 06:55.004 01:47.525 05:15.403 04:52.961 05:15.403 04:52.961 3
P232290 prueba 07:25.232 00:30.227 05:45.631 05:23.189 05:45.631 05:23.189 1
P232904 prueba 08:43.748 01:18.516 07:04.147 06:41.706 07:04.147 06:41.706 3
P232275 prueba 10:38.728 01:54.980 08:59.128 08:36.686 08:59.128 08:36.686 1
P232902 prueba 23:32.447 12:53.718 21:52.846 21:30.405 21:52.846 21:30.405 1
P232901 prueba 23:32.518 00:00.071 21:52.917 21:30.476 21:52.917 21:30.476 1
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